

工程量清单

唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄
区间道路及雨污分流工程项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：河南铁林建设工程有限公司
(单位盖章)



2025年6月30日

投 标 总 价

招 标 人： 唐河县文峰街道办事处

工 程 名 称： 唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

投 标 总 价 (小写)： 882,244.93

(大写)： 捌拾捌万贰仟贰佰肆拾肆元玖角叁分

投 标 人： 河南铁林建设工程有限公司 (单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 李冉 (签字或盖章)

编 制 人： 范东翔 全国建设工程造价员 范东翔 Y0412401000901709 河南铁林建设工程有限公司 有效期至2027年12月30日 (造价人员签字盖章)

时 间： 2025年6月30日

总 说 明

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

第 1 页 共 1 页

--

表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额 (元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程	763920.4	
1.1	飞凤路旁下桥道路	72956.52	
1.2	焦庄社区连庄区间道路及雨污分流	690963.88	
2	措施项目	25374.58	
2.1	其中：安全文明施工费	22374.58	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	3000	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	20104.04	—
4.1	定额规费	20104.04	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	809399.02	
6	增值税	72845.91	—
7	含税工程造价合计	882244.93	
投标报价合计=1+2+3+4+6		882,244.93	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		飞凤路旁下桥道路					72956.52	
		道路工程					72956.52	
		散水					12079.61	
1	040202001003	路床(槽) 整形	1. 素土夯实	m2	267.9	2.19	586.7	
2	010507001001	散水、坡道	1. 面层厚度:10cm 2. 混凝土种类:预拌 3. 混凝土强度等级:C20	m2	267.9	42.9	11492.91	
		道路					48572.72	
1	040202001004	路床(槽) 整形	1. 素土夯实	m2	392	2.19	858.48	
2	040202011002	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:15cm	m2	392	30.68	12026.56	
3	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:18cm	m2	392	91.04	35687.68	
		雨污水管网					12304.19	
1	040504008002	整体化粪池	1. 材质:玻璃钢化粪池 2. 型号、规格:6m3	座	1	3778.9	3778.9	
2	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	21.86	3.18	69.51	
3	040103001003	回填方	1. 密实度要求:分层回填压实 2. 填方材料品种:素土	m3	13.73	21.78	299.04	
4	040103001004	回填方	1. 密实度要求:分层回填压实 2. 填方材料品种:中粗砂回填至管顶10cm	m3	4.91	212.03	1041.07	
5	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:素土 2. 运距:装载机装车, 运距暂按3km计取	m3	8.13	13.28	107.97	
本页小计							65948.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	040501004002	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层100厚 2. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200（SN8） 3. 连接形式:胶圈接口	m	30	81.91	2457.3	
7	040504001002	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:C20砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:页岩砖 3. 勾缝、抹面要求:1:2水泥砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 5. 井盖、井圈材质及规格:400*600球磨铸铁篦子	座	6	758.4	4550.4	
		分部小计					72956.52	
		焦庄社区连庄区间道路及雨污分流					690963.88	
		道路工程					690963.88	
		散水					40690.6	
1	010507001002	散水、坡道	1. 面层厚度:10cm 2. 混凝土种类:预拌 3. 混凝土强度等级:C20	m2	620	42.9	26598	
2	041001001001	拆除路面	1. 材质:砼散水 2. 厚度:10cm 3. 挖掘机装车，外运暂按3km计取	m2	620	22.73	14092.6	
		道路					263797.6	
1	041001004001	铣刨路面	1. 材质:原道路 2. 厚度:23cm 3. 铣刨料运距暂按3km计取	m2	1240	30.86	38266.4	
2	040203007006	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:18cm	m2	1240	92.88	115171.2	
本页小计							201135.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目 标段： 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	040203003001	透层、粘层	1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量:0.3kg/m ²	m ²	1240	1.07	1326.8	
4	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:改性细粒式沥青混凝土AC-13C 2. 厚度:5cm 3. 运距45km	m ²	1240	87.93	109033.2	
		雨污水管网					349867.63	
1	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	1717.1	3.18	5460.38	
2	040103001006	回填方	1. 密实度要求:分层回填压实 2. 填方材料品种:中粗砂回填	m ³	414.41	212.03	87867.35	
3	040103001005	回填方	1. 密实度要求:分层回填压实 2. 填方材料品种:素土	m ³	1043.7	21.78	22731.79	
4	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:素土 2. 运距:装载机装车, 运距暂按3km计取	m ³	673.4	13.28	8942.75	
5	040501001001	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:120° C20 砼基础 2. 规格:Φ400 3. 接口方式:承插口 4. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	310	236.58	73339.8	
6	040501001002	混凝土管	1. 垫层、基础材质及厚度:120° C20 砼基础 2. 规格:Φ500 3. 接口方式:承插口 4. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	310	300.85	93263.5	
本页小计							401965.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
7	040501004003	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:砂垫层100厚 2. 材质及规格:HDPE双壁波纹管DN200 (SN8) 3. 连接形式:胶圈接口	m	14.4	81.91	1179.5	
8	040504001003	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:C15砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:页岩砖 3. 勾缝、抹面要求:1:2水泥砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:重型球磨铸铁井盖 6. 污水井, 详见图集06MS201-3-20 7. 平均深1.97m	座	12	2061.77	24741.24	
9	040504001004	砌筑井	1. 垫层、基础材质及厚度:C15砼垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:页岩砖 3. 勾缝、抹面要求:1:2水泥砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:重型球磨铸铁井盖 6. 雨水井, 详见图集06MS201-3-11 7. 平均深1.76m	座	12	1936.71	23240.52	
本页小计							49161.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目 标段： 第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
10	040504009001	雨水口	1. 雨水算子及圈口材质、型号、规格：铸铁篦子450*750 2. 垫层、基础材质及厚度：砂垫层 3. 砌筑材料品种、规格：页岩砖 4. 砂浆强度等级及配合比：M7.5	座	12	758.4	9100.8	
		给水管道					36608.05	
1	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	264.12	3.18	839.9	
2	040103001008	回填方	1. 密实度要求：分层回填压实 2. 填方材料品种：素土	m3	264.12	21.78	5752.53	
3	040501004004	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：砂垫层100厚 2. 材质及规格：PE管DN110（PN12.5） 3. 连接形式：热熔	m	310	90.52	28061.2	
4	040502005001	阀门	1. 种类：软密封闸阀 2. 材质及规格：DN100 3. 连接方式：法兰连接 4. 含伸缩器	个	1	1302.21	1302.21	
5	031003012001	倒流防止器	1. 材质：倒流防止器 2. 型号、规格：DN100 3. 连接形式：法兰连接	套	1	652.21	652.21	
		分部小计					690963.88	
		措施项目					3000	
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机	台·次	1	1500	1500	
2	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：沥青混凝土摊铺机	台·次	1	1500	1500	
本页小计							48708.85	
合 计							766920.4	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 1 页 共 35 页

项目编码		040202001003		项目名称		路床(槽) 整形		计量单位	m2	工程量	267.9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.8		136.49	41.73	0.41		1.36	0.42
人工单价		小计						0.41		1.36	0.42
150元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 2 页 共 35 页

项目编码		010507001001		项目名称		散水、坡道		计量单位	m2	工程量	267.9
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-1 H8021 0555 802105 57	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土 C20】	10m3	0.01	464.99	3619.8		205.16	4.65	36.2		2.05
人工单价		小计						4.65	36.2		2.05
125.61元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								42.9			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0395	5.13	0.2		
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	355	35.86		
	其他材料费							-	0.14	-	
	材料费小计							-	36.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 3 页 共 35 页

项目编码		040202001004		项目名称		路床(槽) 整形		计量单位	m2	工程量	392
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-1	路床整形 路床碾压检验	100m2	0.01	40.8		136.49	41.73	0.41		1.36	0.42
人工单价		小计						0.41		1.36	0.42
150元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								2.19			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段:

第 4 页 共 35 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 5 页 共 35 页

项目编码		040203007004		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	392
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-49 换	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度18cm 换为【预拌混凝土 C20】	100m2	0.01	1653.81	142.2		789.93	16.54	1.42		7.9
人工单价		小计						16.54	1.42		7.9
158.91元/工日		未计价材料费						65.18			
清单项目综合单价								91.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0261	5.13	0.13		
	其他材料费					元	0.7265	1	0.73		
	预拌混凝土 C20					m3	0.1836	355	65.18		
	其他材料费							-	0.56	-	
	材料费小计							-	66.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 6 页 共 35 页

项目编码		040504008002		项目名称		整体化粪池		计量单位	座	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-507	整体混凝土化粪池容积10m3以内	套	1	153.82		217.44	57.64	153.82		217.44	57.64
人工单价		小计						153.82		217.44	57.64
153.82元/工日		未计价材料费						3350			
清单项目综合单价								3778.9			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元		1			
	玻璃钢化粪池 6立方米					套	1	3350	3350		
	材料费小计							-	3350	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段:

第 7 页 共 35 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 8 页 共 35 页

项目编码		040103001003		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	13.73
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1585.24		189.26	403.62	15.85		1.89	4.04
人工单价		小计						15.85		1.89	4.04
118.18元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								21.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 9 页 共 35 页

项目编码		040103001004		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	4.91
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-3-HA9	槽、坑回填砂	10m3	0.1	431.39	1557.85	21.18	109.86	43.14	155.79	2.12	10.99
人工单价		小计						43.14	155.79	2.12	10.99
118.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							212.03				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	水					m3	0.079	5.13	0.41		
	砂子 中粗砂					m3	1.289	120	154.68		
	其他材料费							-	0.7	-	
	材料费小计							-	155.79	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 10 页 共 35 页

项目编码		040103002002		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	8.13
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	1000m3	0.001	472.75		1539.89	196.23	0.47		1.54	0.2
1-1-292	自卸汽车运土(载重6t以内)运距3km	1000m3	0.001			10510.14	568.56			10.51	0.56
人工单价		小计						0.47		12.05	0.76
118.08元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 11 页 共 35 页

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	30
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-295	塑料管安装(胶圈接口) 管外径250mm以内	10m	0.1	238.84	2.97		57.23	23.88	0.3		5.73
人工单价		小计						23.88	0.3		5.73
171.83元/工日		未计价材料费						52			
清单项目综合单价								81.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0044	1			
	橡胶圈					个	0.206				
	塑料管 管外径250mm以内					m	1	52	52		
	其他材料费							-	0.29	-	
	材料费小计							-	52.29	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 12 页 共 35 页

项目编码		040504001002		项目名称		砌筑井		计量单位	座	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算 (680*380) 井深1m	座	1	273.53	260.2	1.39	73.28	273.53	260.2	1.39	73.28
人工单价		小计						273.53	260.2	1.39	73.28
153.84元/工日		未计价材料费						150			
清单项目综合单价								758.4			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	350	46.9		
	水					m3	0.248	5.13	1.27		
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	350	129.85		
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	415	72.21		
	铸铁平算 单平算 (680*380)					套	1	150	150		
	其他材料费							-	9.96	-	
	材料费小计							-	410.19	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 13 页 共 35 页

项目编码		010507001002		项目名称		散水、坡道		计量单位	m2	工程量	620
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借5-1 H8021 0555 802105 57	现浇混凝土 垫层 换为【预拌混凝土 C20】	10m3	0.01	464.99	3619.8		205.16	4.65	36.2		2.05
人工单价		小计						4.65	36.2		2.05
125.61元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								42.9			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0395	5.13	0.2		
	预拌混凝土 C20					m3	0.101	355	35.86		
	其他材料费							-	0.14	-	
	材料费小计							-	36.2	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 14 页 共 35 页

项目编码		041001001001		项目名称		拆除路面		计量单位	m2	工程量	620
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-1-3	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm以内	100m2	0.01	1463.72	5.01	213.77	379.78	14.64	0.05	2.14	3.8
借1-117	装载机装车 石渣	10m3	0.01	5.87		24.31	1.8	0.06		0.24	0.02
借1-121 + 1-122 * 2	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):3	10m3	0.01	2.24		170.03	6.3	0.02		1.7	0.07
人工单价		小计						14.72	0.05	4.08	3.89
143.12元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								22.73			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.05	-	
	材料费小计							-	0.05	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 15 页 共 35 页

项目编码		041001004001		项目名称		铣刨路面		计量单位	m2	工程量	1240
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-10-1	铣刨机铣刨路面厚度（1~5cm）	1000m2	0.0046	2727.46	333.92	1896.7	698.81	12.55	1.54	8.72	3.21
借1-117	装载机装车 石渣	10m3	0.023	5.87		24.31	1.8	0.14		0.56	0.04
借1-121 + 1-122 * 2	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):3	10m3	0.023	2.24		170.03	6.3	0.05		3.91	0.14
人工单价		小计						12.74	1.54	13.19	3.39
161.52元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								30.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	铣刨鼓边刀					把	0.0565	27.17	1.54		
	材料费小计							-	1.54	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 16 页 共 35 页

项目编码		040203007006		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	1240
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-49 H80210575 80210561	水泥混凝土路面 预拌混凝土厚度18cm 换为【预拌混凝土 C30】	100m2	0.01	1653.81	6843.6		789.93	16.54	68.44		7.9
人工单价		小计						16.54	68.44		7.9
158.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								92.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0261	5.13	0.13		
	其他材料费					元	0.7265	1	0.73		
	预拌混凝土 C30					m3	0.1836	365	67.01		
	其他材料费							-	0.56	-	
	材料费小计							-	68.44	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 17 页 共 35 页

项目编码		040203003001		项目名称		透层、粘层		计量单位	m2	工程量	1240
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-17	黏(粘)层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	1000m2	0.001	31.78	988.87	27.41	18.97	0.03	0.99	0.03	0.02
人工单价		小计						0.03	0.99	0.03	0.02
158.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.07			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0403	1	0.04		
	其他材料费							-	0.95	-	
	材料费小计							-	0.99	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 18 页 共 35 页

项目编码		040203006001		项目名称		沥青混凝土		计量单位	m2	工程量	1240
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-46	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度5cm	100m2	0.01	208.04	7548.37	387.26	138.86	2.08	75.48	3.87	1.38
2-4-65 + 2-4-66 * 44	自卸汽车运输 运距1km 实际运距(km):45	10m3	0.005			913.69	107.75			4.57	0.54
人工单价		小计						2.08	75.48	8.44	1.92
158.93元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								87.93			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.6998	1	0.7		
	沥青混凝土 细粒式					m3	0.0505	1474	74.44		
	其他材料费							-	0.69	-	
	材料费小计							-	75.83	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 19 页 共 35 页

项目编码		040101002003		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	1717.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-217	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	472.75		2469.47	245	0.47		2.47	0.24
人工单价		小计						0.47		2.47	0.24
118.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 20 页 共 35 页

项目编码		040103001006		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	414.41
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-3-HA9	槽、坑回填砂	10m3	0.1	431.39	1557.85	21.18	109.86	43.14	155.79	2.12	10.99
人工单价		小计						43.14	155.79	2.12	10.99
118.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							212.03				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	水					m3	0.079	5.13	0.41		
	砂子 中粗砂					m3	1.289	120	154.68		
	其他材料费							-	0.7	-	
	材料费小计							-	155.79	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 21 页 共 35 页

项目编码		040103001005		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	1043.7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1585.24		189.26	403.62	15.85		1.89	4.04
人工单价		小计						15.85		1.89	4.04
118.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								21.78			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 22 页 共 35 页

项目编码		040103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	673.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-278	装载机装松散土 装载机1m3	1000m3	0.001	472.75		1539.89	196.23	0.47		1.54	0.2
1-1-292	自卸汽车运土(载重6t以内)运距3km	1000m3	0.001			10510.14	568.56			10.51	0.56
人工单价		小计						0.47		12.05	0.76
118.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.28			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 23 页 共 35 页

项目编码		040501001001		项目名称		混凝土管		计量单位	m	工程量	310
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-87	承插式混凝土管 人机配合下管 管径400mm以内	100m	0.01	1276.37		256.52	333.49	12.76		2.57	3.34
5-1-770	橡胶圈接口 承插口、企口 管径400mm以内	10个口	0.05	656.56	10.24		157.28	32.83	0.51		7.86
5-1-818	管道闭水试验 管径400mm以内	100m	0.01	301.18	127.65	0.46	72.46	3.01	1.28		0.72
人工单价		小计						48.6	1.79	2.57	11.92
171.83元/工日		未计价材料费						171.7			
清单项目综合单价								236.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.1429	5.13	0.73		
	其他材料费					元	0.0405	1	0.04		
	标准砖 240*115*53					千块	0.0007	350	0.25		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0004	400	0.16		
	橡胶圈					个	0.515				
	钢筋混凝土管 管径400mm以内					m	1.01	170	171.7		
	其他材料费							-	0.62	-	
	材料费小计							-	173.51	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 24 页 共 35 页

项目编码		040501001002		项目名称		混凝土管		计量单位	m	工程量	310
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-88	承插式混凝土管 人机配合下管 管径500mm以内	100m	0.01	1605.34		308.28	417.9	16.05		3.08	4.18
5-1-771	橡胶圈接口 承插口、企口 管径500mm以内	10个口	0.05	820.09	12.13		196.39	41	0.61		9.82
5-1-819	管道闭水试验 管径600mm以内	100m	0.01	495.52	280.24	0.69	118.99	4.96	2.8	0.01	1.19
人工单价		小计						62.01	3.41	3.09	15.19
171.82元/工日		未计价材料费						217.15			
清单项目综合单价								300.85			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.3416	5.13	1.75		
	其他材料费					元	0.0743	1	0.07		
	标准砖 240*115*53					千块	0.0017	350	0.6		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.0007	400	0.28		
	橡胶圈					个	0.515				
	钢筋混凝土管 管径500mm以内					m	1.01	215	217.15		
	其他材料费							-	0.72	-	
	材料费小计							-	220.57	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 25 页 共 35 页

项目编码		040501004003		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	14.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-295	塑料管安装(胶圈接口) 管外径250mm以内	10m	0.1	238.84	2.97		57.23	23.88	0.3		5.73
人工单价		小计						23.88	0.3		5.73
171.83元/工日		未计价材料费						52			
清单项目综合单价								81.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0044	1			
	橡胶圈					个	0.206				
	塑料管 管外径250mm以内					m	1	52	52		
	其他材料费							-	0.29	-	
	材料费小计							-	52.29	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 26 页 共 35 页

项目编码		040504001003		项目名称		砌筑井		计量单位		座		工程量		12	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
5-3-50	圆形雨水检查井 砖砌直筒式 井内径700mm 适用管径≤400mm 井深1.2m	座	1	342.74	1165.9	2.32	92.23	342.74	1165.9	2.32	92.23				
5-3-401	检查井筒砌筑(Φ700) 筒高每增减0.2m	座	3.85	54.02	50.22	0.46	14.41	207.98	193.35	1.77	55.48				
人工单价		小计						550.72	1359.25	4.09	147.71				
153.86元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								2061.77							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌混凝土 C15					m3	0.129	350	45.15						
	水					m3	0.3431	5.13	1.76						
	其他材料费					元	4.1664	1	4.17						
	标准砖 240*115*53					千块	0.7211	350	252.39						
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.1771	415	73.5						
	铸铁井盖、井座 Φ700重型					套	1	816	816						
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.275	400	110						
	其他材料费							-	56.31	-					
	材料费小计							-	1359.28	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 27 页 共 35 页

项目编码		040504001004		项目名称		砌筑井		计量单位	座	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-50	圆形雨水检查井 砖砌直筒式 井内径700mm 适用管径≤400mm 井深1.2m	座	1	342.74	1165.9	2.32	92.23	342.74	1165.9	2.32	92.23
5-3-401	检查井筒砌筑(Φ700) 筒高每增减0.2m	座	2.8	54.02	50.22	0.46	14.41	151.26	140.62	1.29	40.35
人工单价		小计						494	1306.52	3.61	132.58
153.85元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1936.71			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C15					m3	0.129	350	45.15		
	水					m3	0.3158	5.13	1.62		
	其他材料费					元	3.1255	1	3.13		
	标准砖 240*115*53					千块	0.6444	350	225.54		
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.1288	415	53.45		
	铸铁井盖、井座 Φ700重型					套	1	816	816		
	预拌混合砂浆 M7.5					m3	0.275	400	110		
	其他材料费							-	51.62	-	
	材料费小计							-	1306.51	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 28 页 共 35 页

项目编码		040504009001		项目名称		雨水口		计量单位	座	工程量	12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-3-510	砖砌雨水进水井 单平算 (680*380) 井深1m	座	1	273.53	260.2	1.39	73.28	273.53	260.2	1.39	73.28
人工单价		小计						273.53	260.2	1.39	73.28
153.84元/工日		未计价材料费						150			
清单项目综合单价								758.4			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	预拌混凝土 C15					m3	0.134	350	46.9		
	水					m3	0.248	5.13	1.27		
	标准砖 240*115*53					千块	0.371	350	129.85		
	预拌混合砂浆 M10					m3	0.174	415	72.21		
	铸铁平算 单平算 (680*380)					套	1	150	150		
	其他材料费							-	9.96	-	
	材料费小计							-	410.19	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 29 页 共 35 页

项目编码		040101002004		项目名称		挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	264.12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-217	反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	472.75		2469.47	245	0.47		2.47	0.24
人工单价		小计						0.47		2.47	0.24
118.18元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 30 页 共 35 页

项目编码		040103001008		项目名称		回填方		计量单位	m3	工程量	264.12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.01	1585.24		189.26	403.62	15.85		1.89	4.04
人工单价		小计						15.85		1.89	4.04
118.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								21.78			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 31 页 共 35 页

项目编码		040501004004		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	310
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-1-309	塑料管安装(对接熔接) 管外径110mm以内	10m	0.1	54.32	0.23	5.42	13.18	5.43	0.02	0.54	1.32
1-3-HA9	槽、坑回填砂	10m3	0.01	431.39	1557.85	21.18	109.86	4.31	15.58	0.21	1.1
人工单价		小计						9.74	15.6	0.75	2.42
143.11元/工日		未计价材料费						62			
清单项目综合单价								90.52			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水					m3	0.0079	5.13	0.04		
	其他材料费					元	0.0003	1			
	砂子 中粗砂					m3	0.1289	120	15.47		
	塑料管 管外径110mm以内					m	1	62	62		
	其他材料费							-	0.09	-	
	材料费小计							-	77.6	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 32 页 共 35 页

项目编码		040502005001		项目名称		阀门		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-2-585	法兰阀门安装 公称直径125mm以内	个	1	79.52	3.76		18.93	79.52	3.76		18.93
人工单价		小计						79.52	3.76		18.93
171.75元/工日		未计价材料费						1200			
清单项目综合单价								1302.21			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0373	1	0.04		
	软密封闸阀 公称直径125mm以内					个	1	1200	1200		
	其他材料费							-	3.73	-	
	材料费小计							-	1203.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 33 页 共 35 页

项目编码		031003012001		项目名称		倒流防止器		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
5-2-585	法兰阀门安装 公称直径125mm以内	个	1	79.52	3.76		18.93	79.52	3.76		18.93
人工单价		小计						79.52	3.76		18.93
171.75元/工日		未计价材料费						550			
清单项目综合单价								652.21			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0373	1	0.04		
	倒流防止器 公称直径125mm以内					个	1	550	550		
	其他材料费							-	3.73	-	
	材料费小计							-	553.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 34 页 共 35 页

项目编码		011705001001		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台・次	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B-1	大型机械设备进出场及安拆	台・次	1			1500				1500	
人工单价		小计								1500	
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1500			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段：

第 35 页 共 35 页

项目编码		011705001002		项目名称		大型机械设备进出场及安拆		计量单位	台・次	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
B-2	大型机械设备进出场及安拆	台・次	1			1500				1500	
人工单价		小计								1500	
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1500			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		22374.58			
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他（费率类）						
					22374.58			

编制人(造价人员): 林建设

复核人（造价工程师）： 记永翔

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”；
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段:

第 1 页 共 1 页

编 号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

主要材料价格表

工程名称: 唐河县文峰街道办事处焦庄社区连庄区间道路及雨污分流工程项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

